
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do 
zaciągania zobowiązań w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz § 13 ust. 2 pkt 2) Uchwały Rady 
Miejskiej w Kisielicach Nr XLV/350/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kisielice na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BA61EB-059F-4B37-B649-EBF87A980C99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


